8666/93, AUTORIZO E RATIFICO A DISPENSA DE LICITAÇÃO para aquisição 100 unidades de 

caixas para arquivo morto, na cor branca, para atender a demanda da  Camara  Municipal de 

Serrana, conforme descritos na autorização para abertura deste Processo Administrativo de 

Aquisição, no valor de R$ 698,00 (seiscentos e noventa e oito reais) junto a empresa MEC TOCA 

COMERCIAL DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ  rig  48.017.909/0001-89, cuja forma de 

pagamento  sera  a vista. 

PAULO  ROBERTO  CAS IOLATO FIL  

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA 

DESPACHO 

Remeto os presentes autos ao Setor Financeiro para que tome as medidas cabíveis